
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:31:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 317

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando à futura e eventual
Aquisição e Fornecimento de Veículos Automotores Novos
(diversos modelos, inclusive motocicleta) 0 KM (zero
kilômetro) para uso da Secretaria Municipal de Saúde e
da Prefeitura de Espírito Santo do Pinhal.
(RETIFICAÇÃO)
Resumo:
O Edital RETIFICADO poderá ser retirado a partir do dia 06 de Fevereiro de2.019.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 05 de Fevereiro de 2.019.
Rita de Cásisa Minarbini – Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/psistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventualp-paquisicao-e-fornecimento-de-veiculos-automotores-novosp-pdiversos-modelos-inclusive-motocicleta-0-km-zerop-pkilometro-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saude-ep-pda-prefeitura-de-espirito-santo-d/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2019 00:00:00 Retificacao.PregaoPresencial_001_2019(Edital)1a...Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a108689da6837ea58494bfc1f5d6f44e.pdf

